

TRAVAUX CONNEXES DE HELLIMER

AFAPAF

DEVIS ESTIMATIF DES TRAVAUX

N°	Désignation	Long	Largeur (m)	U	Prix unitaire €/ml	Total € HT
1	Création d'un chemin empierré	380	3	ml	49.00 €	18 620.00 €
2	Aménagement de la sortie sur RD	50	4	ml	90.00 €	4 500.00 €
3	Création d'un chemin empierré	1180	3.6	ml	58.50 €	69 030.00 €
4	Aménagement de la sortie sur RD	50	4	ml	90.00 €	4 500.00 €
5	Fossés	240		ml	3.50 €	840.00 €
6	Passage busé (DN 400)+ 2 têtes de débouchés	6		ml	150.00 €	900.00 €
7	Création d'un chemin empierré	530	3	ml	49.00 €	25 970.00 €
8	Rigole métallique	20		ml	60.00 €	1 200.00 €
9	Création d'un chemin empierré	190	3	ml	49.00 €	9 310.00 €
10	Création d'un chemin empierré	620	3	ml	49.00 €	30 380.00 €
11	Déplacement de portail	1		ff	1 500.00 €	1 500.00 €
12	Aménagement de Clôtures	30		ml	100.00 €	3 000.00 €
13	Fossés	200		ml	3.50 €	700.00 €
14	Fossés	150		ml	3.50 €	525.00 €
15	Chemin piéton	190	1.5	ml	30.00 €	5 700.00 €
16	Aménagement de la sortie sur RD	50	4	ml	90.00 €	4 500.00 €
17	Aménagement de la sortie sur RD	50	4	ml	90.00 €	4 500.00 €
20	Rechargement 30 cm	320	3	ml	45.00 €	14 400.00 €
23	Création d'un chemin empierré	230	3	ml	49.00 €	11 270.00 €
24	Création d'un chemin empierré	70	3	ml	49.00 €	3 430.00 €
25	Passage busé (DN 400)+ 2 têtes de débouchés	6		ml	150.00 €	900.00 €
26	Passage busé (DN 400)+ 2 têtes de débouchés	6		ml	150.00 €	900.00 €
27	Passage busé (DN 400)+ 2 têtes de débouchés	9		ml	150.00 €	1 350.00 €
28	Fossés	250		ml	3.50 €	875.00 €
29	Fossés	630		ml	3.50 €	2 205.00 €
30	Accès sur parcelle	9		ml	80.00 €	720.00 €
31	Accès sur parcelle	10		ml	80.00 €	800.00 €
32	Création d'un chemin empierré	1300	3	ml	49.00 €	63 700.00 €
33	Fossés	260		ml	3.50 €	910.00 €
34	Passage busé (DN 400)+ 2 têtes de débouchés	9		ml	150.00 €	1 350.00 €
35	Passage a gué	1		u	1 500.00 €	1 500.00 €
36	Rigole métallique	20		ml	60.00 €	1 200.00 €
40	Recharchement ponctuel	1020	3	ml	15.00 €	15 300.00 €
41	Passage Busé a déplacer	1		U	450.00 €	450.00 €
42	Recharchement ponctuel	160	3	ml	15.00 €	2 400.00 €
43	Passage busé (DN 400)+ 2 têtes de sécuritées	9		ml	160.00 €	1 440.00 €
50	Création d'un chemin empierré	170	4	ml	65.00 €	11 050.00 €
51	Création d'un chemin empierré + CR enrobé	60	3	ml	140.00 €	8 400.00 €
60	Décassement de chemin	200		ml	12.00 €	2 400.00 €
61	Décassement de chemin	250		ml	12.00 €	3 000.00 €
62	Aménagement de la sortie sur RD	50	4	ml	120.00 €	6 000.00 €
63	Prolongation du passage busé DN 400	6		ml	90.00 €	540.00 €
64	Chemin piéton	725	1.5	ml	25.00 €	18 125.00 €
65	Passage busé (DN 400)+ 2 têtes de sécuritées	9		ml	160.00 €	1 440.00 €
70	Passage busé (DN 400)+ 2 têtes de sécuritées	9		ml	160.00 €	1 440.00 €
71	Fossés	90		ml	3.50 €	315.00 €
72	Passage busé (DN 400)+ 2 têtes de débouchés	6		ml	160.00 €	960.00 €
73	Fossés	680		ml	3.50 €	2 380.00 €
80	Ouvrage cadre 3000*1000	4		ml	3 500.00 €	14 000.00 €
90	Passage Canadien	1		ff	5 000.00 €	5 000.00 €
91	Passage Canadien	1		ff	5 000.00 €	5 000.00 €
<b>TOTAL</b>						<b>390 825.00 €</b>
Maitrise d'œuvre (6%)						23 449.50 €
TOTAL HT de l'opération						414 274.50 €
T.VA 20%						82 854.90 €
TOTAL TTC						497 129.40 €